

Link do produktu: <https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-papryka-slodka-czerwona-barburka-5-szt-p-369.html>



Sadzonka Papryka słodka Czerwona Barburka 5 szt

Cena	39,99 zł
Czas wysyłki	5 dni
Rodzaj rośliny	papryka
Kod producenta	41
Kraj	Polska
Odmiana	Barburka
Nazwa łacińska	capsicum
PRZEDSPRZEDAŻ! Orientacyjna wysyłka od dnia:	6.05.2025

Opis produktu

Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.

Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od 05,05,2025 r. Według kolejności zamówień



Papryka słodka Barbórka - czerwona, wczesna, polecana do uprawy w tunelach - to odmiana dojrzewająca już po 75-80 dniach od wysadzenia rozsady. Roślina dorasta do ok. 50-60 cm i przyjmuje krzaczasty pokrój. Owoc z kolei jest prostokątny w zarysie i ma mięsiste ścianki grube na 6-7 mm. Początkowo skórka i miąższ owoców oferowanej w naszym sklepie odmiany są ciemnozielone, a gdy osiągną dojrzałość fizjologiczną, stają się ciemnoczerwone. Papryka Barbórka polecana jest do uprawy w tunelach nieogrzewanych, a pozyskany z niej plon znajduje wielorakie zastosowanie w kuchni. Słodkie, jędrne, soczyste owoce można zjadać na surowo, zapiekać, dusić, smażyć w paskach i serwować z kaszami, ryżem, makaronem i mięsem.

Ofertą sprzedaży jest 5 szt sadzonek o wysokości 15/20 cm





Co powinieneś wiedzieć?

- Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w kartonie i uszkodzenie.
- Jeśli 05,05,2025r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu "ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
- Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
- Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i gatunków.
- Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
- W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.
- Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzenia w gruncie lub pod osłonami.



***Wszystkie nasze sadzonki
uprawiamy w centralnej Polsce
metodami tradycyjnymi .
Jesteśmy zarejestrowani jako
producent profesjonalny i
podlegamy stałemu nadzorowi
Państwowego Instytutu
Ochrony Roślin i Nasiennictwa
nr rejestru
PL-10/20/18417***

 **ROZSADA**
— PRODUCENT —

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/W do każdej jednostki handlowej dołączony jest paszport roślin.